
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
04.10.2024р.   селище Ємільчине №219 
 
 
Про внесення  змін  в  адресу об’єкта 
нерухомого майна «Будинок 
харчоблоку» в с.Велика Цвіля  

 

 
Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 261 -265, 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690, Порядком 
проведення технічної інвентаризації, затвердженим  постановою  Кабінету Міністрів України 
від 12.05.2023 №488 ,   

розглянувши службову записку начальника відділу економічного розвитку, 
інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради щодо зміни адреси об’єкта 
«Будинок харчоблоку» в с.Велика Цвіля по вулиці Давида Колобчука, 18;  рішення 8 сесії 
селищної ради 8 скликання від 15.09.2021 року №969 «Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області»; Свідоцтво про 
право власності на нежитлову будівлю Великоцвілянської лікарської амбулаторії вцілому за 
адресою с.Велика Цвіля, вул.Д.Колобчука, 18/А, видане Великоцвілянською сільською 
головою Лакійчук С.В. на підставі рішення виконкому Великоцвілянської сільської ради від 
26.10.2010року №58; Витяг ПРО ДЕРЖАВНУ РЕЄСТРАЦІЮ ПРАВ від 29.11.2010 року, 
номер витягу 28174871, реєстраційний номер 32206559, виданий Комунальним 
підприємством «Новоград-Волинське міжміське бюро технічної інвентаризації» 
Житомирської обласної ради на тип об’єкта: нежитлова будівля, лікарська амбулаторія за 
адресою Житомирська обл., Ємільчинський р., с.Велика Цвіля, вул.Колубчука Д., будинок 
18а  

у зв’язку із необхідністю впорядкування документації та реєстрації права власності на 
нерухоме майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради, виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ : 
 
1.  Внести зміни в  адресу об’єкту нерухомого майна - «Будинок харчоблоку» (інвентарний 
номер 10131296), який згідно перелічених вище документів має різні адреси, згідно Переліку 
об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області, 
затвердженого рішенням 8 сесії селищної ради 8 скликання від 15.09.2021 року №969 «Про 
затвердження переліку об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області», № з/п об’єкта 336:  
- з Житомирська область, Звягельський район, с. Велика Цвіля, вулиця Давида Колобчука, 
будинок №18;  с. Велика Цвіля, вулиця Давида Колобчука, будинок №18/А;  Житомирська 
обл., Ємільчинський р., с.Велика Цвіля, вул.Колубчука Д., будинок 18а 



- на Україна, Житомирська область, Звягельський  район, с. Велика Цвіля, вулиця Давида 
Колобчука, будинок №18-В. 
2. Головному спеціалісту апарату  селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести 
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


